
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 001/2023 - CMJ/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/03/2023 23/02/2023 23/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DA LICITAÇÃO.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA, 
VISANDO DAR EFETIVIDADE AO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO 
FINANCEIRA E CONTROLE - SIAFIC, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pela Informação ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DEBORA PARENTE ROCHA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO JOSE DE ALMEIDA

Responsável pela Homologação JOSE MELO MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA JOSE MELO MOTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP - AUTOMACAO, SERVICOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

DOE pdf

O POVO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

MAPA pdf

ATA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLAGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jaguaruana
Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

E-mail: legislativojaguaruana@hotmail.com - Fone: (88) 3418 - 1276 / 3418 - 2443

Travessa Joaquim Rebouças de Almeida, 525 - Centro - Jaguaruana/CE - CEP: 62823-000

https://cmjaguaruana.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 21/11/2024 12:51:05


